
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506). oraz w związku z art. 13 ust. 3 i 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.). Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w 2019 roku ze środków własnych Gminy Żarów środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Policji w wysokości 2 000 złotych, z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla Policjantów 
Komisariatu Policji w Żarowie.

§ 2. Środki finansowe w wysokości 2 000 złotych zostaną przekazane z budżetu Gminy Żarów z działu 754, 
rozdziału 75405 § 2300.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta 
Żarów, a Komendantem Powiatowym Policji w Świdnicy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 898ABA56-FE5E-492A-A630-B58F8B906CC6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Komisariat Policji w Żarowie zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy Żarów w 2019r. środków
finansowych na nagrody za osiągnięcia w służbie dla funkcjonariuszy.

Środki finansowe zabezpieczone będą w budżecie Gminy Żarów na rok 2019 w dziale 754 - Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komendy powiatowe Policji, § 2300 - Wpłaty jednostek
na państwowy fundusz celowy.

Sporządził:

Michał Domański Inspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Id: 898ABA56-FE5E-492A-A630-B58F8B906CC6. Uchwalony Strona 1




